Esploso 37270S LDBC260 D% LA Q

Pagina 1 Vinco S.r.l., Piazza Statuto 1 - 14100 Asti. Tel. 0141351284



M’
X =
o E=3
i T Lo
i | =S
H <z =
Ea =4 —
= | mK
= =
=
==
o A
e —_
m M
=
=
=
=
-
E]
FELS
o
-
&=
=
=
=



shaft spare parts list

= e B
? o.? FIAELLFR PART NAME %ﬁ
1 [ FC AR K Gear box assy 1
2 7SV T H BUEREMA0-L [Nuts MI0 1
3 ks Blade cover —down 1
4 | FJEMR Holder up 1
5 | FEREERTL) Holder down 1
6 | 7L S IEEIM5 X 10 [Screw M5x10 3
T |k E Blade cover —up 1
8 [fLHH 5 {3 B D 32 Stop ring 32 1
9 [RIAERHHK6202-2RS Bearing 6002-2RS 1
10 |4 B il Gear shaft 1
11 | R4 ihfe Gear 1
12 |IRVE 3R K 6000—-2RS Bearing 6000-2RS 3
13 |75 B m H AR RIME  [Nut M5 8
14 [VifesE 7ok Gear box 1
15 |/hikife Pinion 1
16 |%f FH 9 P 42 D 10 Stop ring 10 1
17 |fLH #4226 Stop ring 26 1
18 |N7SHZHEHEETME X 35 Hexagon socke Screw MbX35 | 5
19 (7S A BRETM5 X 12 Hexagon socke Screw M5X12 | 2
20 | S EIEETME X 12 Hexagon socke Screw M6X12 1
21 |3TJ) Fr 3T metal blade 1
22 [$TH3k Nylon head 1
23 |3 58 [ Huk Iron plate 1
24 |PiyEs Guard 1
25 |{Lshkh Driver shaft 1530mmx9T 1
26 |55 @ 26x750mm Aluminium pipe 1
27 | B9 =5 [ 7 e Guard bracket 1
28 |N7SFZH A IEETM5 X 20 Hexagon socke Screw M5X20 | 4
29 (NS S IZETME X 25 Hexagon socke Screw M5X25 | 3
30 | & ihihA O8X ®14X 14 |0il bearing 5
31 [Pz Quick connector 1
32 |45 ©26x750mm Aluminium pipe 1
33 |PHFHN I P-handle up 1
34 |BRE Rubber 1
35 |JFRTFH Switch handle 1
36 |PHIFAE R P-handle down 1
37 |f&ahi Driver shaft 1530mmx9T 1




Legenda esploso 35270S / LDBC260

Parte nr.
22

21

65

17

83
25426

35

14

18

ND
from 18 to 20
33+34+13
ND
129+131+133
from 27 to 38
27+28+33+34
23+24

37

35+36

74

13

Codice
35201
35224
93101
93115
93117
93123

93145
93151
93204
93214
93222
93240
93251
93262
93291
93360
93405
93413
93571
93810
93911

Descrizione (ITA)

testina di taglio
carburatore

carter motore

carter filtro aria

carter scarico

asta tubo metallo completa
connettore millerighe
acceleratore

coppia conica

filtro aria

campana collegamento asta
filtro aria completo air box
maniglia supporto asta
motore completo

frizione

serbatoio

tubi carburante
protezione parasassi

asta millerighe

tappi serbatoio carburante
bobina

gruppo avviamento

HYUNDAI

Description (ENG)

cutting head

carburetor

engine plastic cover case

air filter plastic cover case
exhaust plastic cover case

driver shart + aluminium pipe kit

switch handle

gear box

air filter

Engine shaft junction
air box kit assembly
handle assembly

full 25cc engine assembly
clutch kit

fuel tank assembly
fuel pipes

protector

driver shaft

fuel cap

coil

recoil starter assembly

EAN

8028815352017
8028815352246
8028815931014
8028815931151
8028815931175
8028815931236

8028815931458
8028815931519
8028815932042
8028815932141
8028815932226
8028815932400
8028815932516
8028815932622
8028815932912
8028815933605
8028815934053
8028815934138
8028815935715
8028815938105
8028815939119



	Esploso 35270-37270.pdf
	LDBC260 ENGINE.pdf
	ADP8DE4.tmp
	机具爆炸图明细


	ADP10D2.tmp
	Foglio1




